
wn

ts*?

' Página •

D.S ANDRADE - MT
CNPJ: I0.78u.363 0001-40 [NSC. 06.378.324-0

RUA DEOCLRCIANO BEZRRRA V 738- CtNTRO-IGIMTU- C£

PROPOSTA DE PRECO

A Pregooira da Prefeitura de Pacot

Processo PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.04.18 1 - PP

Dale e Hora de Abertura. 06 de junho de 2017 as 05:30 horas

Razão Social: D.S ANDRADE -ME CNPJ: 10.780.363ÿ)001-40

Endereço: RUA DEOCLECíANG BEZERRA N1738-CENTRO-IGUATU -CEP: 63.500-119

Banco: BRASIL Agencia rt° 0122-6 Conta Corrente nc 44.477-j

OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Cestas Basicas desviadas a doação as Famílias enrt

sJuaçáo dB vutneradiiidade ecan&rrnca e social do Munteipjo PacDti/CE tudo conforme esfjecíficaçbes

contidas .no Projeto Básico Termo de Referértcia

QLANT
TOTAL

VALOR

TOTAL
VALOR
ÍMT.

LSHLL ItICAçãOITEM MARCA l \D

RS S3.5Ú RS 3D.060.00
Tnnín miLí

assenta Ivits,

SUPERMERCADO
ALEXANDRE

Ot CESTA BASiCA COMPOSTA
POR 12 ITENS EMBAIXADA
IND1V1DUALMENE EM S\CO
PLÁSTICO CONTENDO 23

PRODUTOS COM PRAZO
MTMMO DE VALIDADE DL f>

MESES, COM OS SEGULN TES
ITENS EM CADA CESTA <>2
Kg DE AÇÚCAR iREFINADO
PURO F NATURAL DE I*
QUALIDADE, NOME DATA
DE EMBALAGEM E PRAZO
DE VALIDADE DE ò MESES
DA DATA DE ENTREGA
PESO LÍQUIDO DE LKgi.

03Kg DE ARROZ BRANCO
LONGO TINO TIPO I
(EMBALAGEM PRIMARIA
PLÁSTICA
COM PESO LIQUIDO DE 01

Kg. DATA DE EMBALAGEM
E PRAZO DF. VALIDADE EM
FARDOS LACRADOS DE
30KgjT 02 PACOTES DE
BISCOITO DOCE TIPO

UNID

Oucnti c IrB,

reais, c
cinquenta
tcnliruí/

RESISTENTE



#
8 J£s-l
iv> Pim.*

ymy

D.S ANDRADE - ME

CNPJ: 10.780.363/0001-40 1NSC 06.378.324-0
RUA DEOCLECIANO BEZERRA V73K- CENTRO - 1GI.ATU - CE

SORTTDO DE i" 01'ALIDADE
.DATA DA EMBALAGEM DE
PRAZO DE VALIDADE DE t

MESES DA DATA DE
ENTREGA F PESO LIQUIDO
DE 40H; ACONDICIONADOS
EM FARDOS LACRADOS t IN
TACTOS DE 2ft PACOTES) ,0)

Kg DE FARINHA DL-
MANDIOCA ISECA. FINA,

BENEFICIADA BRANCA TIPO
2 EMBALADA EM PACOTES
PLÁSTICOS DE OlKg,
ACONDICIONADOS EM
FARDOS DE 30Kg COMDATA
DF FABRICAÇÃO E VALIDA
DE 01 Ke DL FEIJÃO DE
CORDA (EMBALAGEM EM
PACOTES DE IKg PRODl TO

EM ÓTIMAS CONDIÇÕES DE
CONSUMO PRODUTO COM
DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE Ml PACOTES DE
LEITF EM PO INTEGRAL
EMBALAGEM PRIMARIA
METALIZADA E PESO
LIQUIDO DE 20GG.
ACONDICIONADOS EM
FARDOS LACRADOS E
INTACTOS DE 1UKGL 02
PACOTES DE MACARRÃO
TIPO ESPAGUETE COM
ÍNDENTTF1CAÇÃO

PRODUTO DATA DE
EMBALAGEM E VAUADADE
DF- 6 MESF5 DA DATA DE
ENTREGA, PFSO LIQUIDO
DE 500G ACONDICIONADOS
EM FARDOS LACRADOS DE
10 PACOTES). 1(2 PACOTES
DE FARINHA DE MILHO
FLOCADA (FLOCOS FINOS
SEM SAL. DATA DE
EMBALAGEM E VALIDADE
DE 6 MESES DA DATA DE
ENTREGA, PESO LIQUIDO
DF. S00, ACONDICIONADOS
FM FARDOS LACRADOS DL
30 PACOTES COM NO
MÁXIMO 2 MESfcS DE
FABRICAÇÃO), 01 GARRAFA
DE OLEO DF SOJA
(GARRAFA PET CONTENDO

I

DO



Q
r

D.S ANDRADE - ME
CNPJ: 10.780.363 0001-40 !NSC. 06,378.324-0

RUA DEOCLHCÍANO BEZERRA N” 738-CENTRO-1GUATU - CE

900ML, DATA DE

EMBALAGEM E VALIDADE.
ACONDICIONADA
CAIXAS DE PAPELÃO
LACRADAS F INTACTA5
COMENDO 20 UND). 02
PACOTES DE BISCOITOS
SALGADO iTTPO CREAM
CRACKER
CROCANTE t SEM SABOR

RESIDUAL.
LACRADOS COM DUPLA
EMBALAGEM
INDENT]FICACÃO

PRODUTO DMA DL
EMBALAGEM E VALIDADE
DF 6 MESES DA DAT \ DA
LN fREGA PESO LIQUIDO
DE -iOOG. ACONDICIONADO
EM CAIXAS DE PAPELÃO
LACRADAS E INIACTAS
CONTENDO 20 UND), 03
UNIDADES DE SARDINHAS

EM

TEXTURA

AMARGO

DO

(LATA EM CONSERVA DE
I2>G) 02 UNIDADES DE
SUCO DE GARRAFA (SUCO

DE FRUTAS CONTENDO
S00MU_

_>_

VALOR GLOBAL: RS 30.060.00 i. TRINTA MtL E SESSENTA REAIS;.

10



*8
8
U Pá9™ A#

D.í.ANDRADE - ME

CNP}:10780363/0001-40 INSC. ESTADUAL: 06.378.324-0

RUA:DEOCLEOANO BEZERRA, - CENTRO -1GUA TU -CE

CEP: 63.500-1í9FONE:(88) 3581-1454

DadosBancários:BANCO BRASIL Agência;0122-8 Conta Corrente: 44.477-4

E-mail:fricamesiguatu@gmail.com

*Continuação daPro/msta dePacoti-ce

PRAZODEENTREGA: Até 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, a contar da expedição da expedição da ORDEMDECOMPRA -

FORNECIMENTO.

XUDADEDA PROPOSTA: 60 {Sessenta) dias

Observações:

•0licitantedeclara que tem opleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidasno anexo1-
Termo deReferência desteedital.<
•Independente de declaração expressa,ficasubentendida queno valorproposto estão incluídas todas as despesas

necessárias à execução dosserviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas,previdenciáríos e outros:

stributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ouqualquer infrações;

\ *q&egurusemgeral, da infortunisiica e de responsabilidade civilpara quaisquer danos eprejuízos causados á

sA/èçtÿratantee/ou a terceiros,gerados direta ou indiretamentepelaexecução dosserviços.

rçào da licitante quenos valores apresentados acima, estão inclusas rodos os tributos, encargos trabalhistas,

*netários,fiscaise comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos depessoal, custos e despesas quepossam

fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
P>
intím

IGUATU-CE, 02 DE |UNH0 DE 2017.

,
tX ÇJL

RMIEMED.SAND
10.7B0.363/0001-40a

te*D- S. Andrade - Mc
CHPJ: 10.78O.3e3/QODT-4n

c°Mre
•Ca.CEP:63.500-U9

4

;

one Dou Pê
WD ímní
teM*flr>unhu

UM'Mm gÿííHífífy-Ce
vanted*

(Êh- o «Wí (tf
?ÍS fi.aotrçjíÇÍ,

WLEJDÍi

- VáUrtc iLWrr.

P-.u

JKWltJO -ÍSCBJVHIJÍ
tivn o i*to u% «iS



S'C.37 13 * Página ’

D. S. ANDRADE - ME D.S ANDRADE * ME
CNPJ; 10.780.363/000MO INSG 06.378 324-0

RUA DE0CLEC1AN0 BEZERRA N“ 738- CENTRO-1GUATU - CE

PROPOSTA CONSOLIDADA

A Pregoeira da Prefeitura de Paooli

ProcessoFREGÀO PRESENCIAI.N* 2017.04.18.1 PP

Razao Social: D.S ANDRADE-ME CNPJ: 10.780 363TWO! AÚ

Endereço: RUA DEOCLFCIANO IlEZERRA NT 738 - CENT RO- IGUATU CEP 63.500-119

Banco: BRASIL Agencia n"0122-8 Coma Corrente n°44.477-4

OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Cestas Básicas destinadas a doação as Famílias em situação tfc

vulnerabilidade económica e social do Município Pacoti CE, tudo conforme especificações contidas no Projeto

Básico Termo de Referência.

QIANT
TOTAL

VALOR
TOTAL

VALOR
LMIT,

ESPECIFICAÇÃOITEM MARCA UMD

CESTA BA51CA COMPOSTA
POR 12 ÍTENS EMBALADA
INDIVIDUALMENE EM SACO
PLÁSTICO CONTENDO 23
PRODUTOS COM PRAZO
MÍNIMO DF VALIDADE DE 6

MESES COM OS SEGUINTES
ITFN5 EM CADA CESTA 02

Kg DE AÇÚCAR (REFINADO,

PURO E NATURAL DF 1*
QUALIDADE, NOME DATA
DE EMBALAGEM E PRAZO
DE VALIDADE DE 6 MESES
DA DATA DE ENTREGA
PESO UQUIDO DE IKg).

03Kg DE ARROZ BRANCO
LONGO FINO TIPO I
(EMBALAGEM PRIMÁRIA
PLÁSTICA

COM PESO LIQUIDO DL 0|

Kg, DATA DE EMBALAGEM
PRAZO DE VALIDADE EM

«.RDOS LACRADOS DE
SttKg), 02 PACOTES DE

MtQiTO DOCF_(TIPO

RS 83.00 RS 29.8*0.00
Vime nove miL

rtimwnww c
ojtcnta reais

SUPERMERCADO
ALEXANDRE

UI UNTD 360
Oitenta e três.

reais

RESISTENTE

Rua Oeocleciano Bezerra, 738, Centro, Iguatu - Ceará
CNPJ: 10780363/0001-40 I Cep: 63.500-119 ; Fone: (88) 3581.1454

e-malLdsandradecomercial@gmaU.com



o © — 3"
iíÿri -

* Página •

%tÁ>D. S. ANDRADE - ME D.S ANDRADE - ME
CNPJ: 10.780.363, 0001-40 INSC 06.378.324-0

RUA DEOCLECiANO BEZERRA N° 738 - CENTRO IGUATU - CE

SORTTDO DE I1QUALIDADE
.DATA DA EMBALAGEM DF
PRAZO DE VALIDADE DE 6

MESES DA DATA DE
ENTREGA E PESO LIQUIDO
DE 400g ACONDICIONADOS
EMFARDOS LACRADOS E IN
TACTOS DE 20 PACOTES) .01
Kg DE FARINHA DE
MANDIOCA (SECA, FINA,

BENEFICIADA BRANCA TTPO
2 EMBALADA EM PACOTES
PLÁSTICOS DE 01Kg.
ACONDICIONADOS EM
FARDOS DE 30KgCOM DATA
DF FABRICAÇÃO E VALIDA
DF 01 Kg DE FEUÃO DE
CORDA (EMBALAGEM EM
PACOTES DE IKg PRODUTO
EM ÓTIMAS CONDIÇÕES DE
CONSUMO PRODUTO COM
DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE .02 PACOTES DE
LEITE EM PO INTEGRAL
EMBALAGEM PRIMARIA
METALIZADA E PESO
LIQUIDO DE 200G.
ACONDICIONADOS EM
FARDOS LACRADOS E
LNTACTOS DE 10KG), 02
PACOTES DE MACARRÃO
TIPO ESPAGUETE COM
INDENTTFÍCAÇÀO
PRODUTO DATA
EMBALAGEM E VALIADADE
DE 6 MESES DA DATA DE
ENTREGA, PESO LIQUIDO DE
500G ACONDICIONADOS EM
FARDOS LACRADOS DE 10
PACOTES), ril PACOTES DE
FARINHA DE MILHO
FLOCADA (FLOCOS FINOS
SEM SAL. DATA DE
EMBALAGEM E VALIDADE
DE 6 MESES DA DATA DE
ENTREGA PESO LIQUIDO DE

j&OO ACONDICIONADOS EM
BARDOS LACRADOS DE íO

PtcOTF.S COM NO MÁXIMO

DE FABRICAÇÃO).

DO
DE

2

Rua Deoclectano Bezerra, 738, Centro, iguato - Ceará
CNPJ: 10780363/0001-40 i Cep: 63,500-119 | Fone: (88) 3581.1454

e-mall: dsandradecomercIal<§>gmatLcom



ar

O
o

> página •

D. S. ANDRADE - ME D.S ANDRADE - ME
CNPJ: 10.780.363/0001-40 INSC. 06.378.324-0

RUA DEOCLECÍANO Í3EZERRA N° 738 - CFNTRO- IGUATU - CE

01 GARRAFA DE OLEO DE
SOJA (GARRAFA PET
CONTENDO 900Ml.,DATA DE
EMBALAGEM E VALIDADE,
ACONDICIONADA
CAIXAS DE PAPELÃO
LACRADAS F INTACTAS
CONTENDO 20 UND) 02
PACOTES DE BISCOITOS
SALGADO (TIPO CREAM
CRACKER
CROCANTE F SEM SABOR

RESIDUAL,
LACRADOS COM DUPLA
EMBALAGEM
INDENTIFICAÇÃO
PRODUTO DATA DE

EMBALAGEM E VALIDADE
DE 6 MESES DA DATA DA
ENTREGA PESO LIQUIDO DE
400G \CONDICIONADO F.M

CAIXAS DE PAPELÃO
LACRADAS E INTACTAS
CONTENDO 20 UND). (D

UNIDADES DE SARDINHAS
(LATA FM CONSERVA DE

Í2SGJ 02 UNIDADES DE
SUCO DE GARRAFA (SUCO

DE FRUTAS CONTENDO
500ML)_

EM

TEXTURA

AMARGO

DO

VALOR GLOBAL: RS 29,880,00 (VINTE NOVE MIL, OETOCENTOS E OITE\ FA REAISL

IGLATD-CE. 09DE JUNHO DE 2M7

ANDRADE - ME
ecíano Bejerra,738-Centro

CFPi63. JOO*U9 * fjíuatu - CF "

CNPJ; 10.280.363/0001-40
CGC> 06-378,324-0

5
AYÂN£ SILVA ANDRADE

CPF: 837.032.683-87

Rua Deocleciano Bezerra, 738,Centro, Iguatu - Ceará

CNPJ: 10780363/0001-40 i Cep: 63.500-119 | Fone: (88) 3581.1454

e-maU: d$andradecomertlaL@gmaiLcom




